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Tork Dispenser Ansigtsservietter

*  Elegant design: Passer til naesten alle toiletter

Slank dispenser, der kan monteres pa vaeggen, sa den bliver en del af toilettets indretning og
bidrager til, at toilettet altid tager sig godt ud
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Produkt- o System

forsendelsesdata r
Bredde
14 cm

Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)

EAN 7310791226903

Emballeringsmateriale Carton

Stk. 1

Transportenheder pr lag

Lag pr. palle

Bruttovaegt 4209

Hojde 63 mm

Leengde 141 mm

Bredde 260 mm

Nettoveegt 3609

Volumen 2.31dm3

Kompatible produkter

140280

Tork Extra Soft

Ansigtsservietter

Essity Denmark A/S | Professional Hygiene | Gydevang 33 | DK-3450 Allerad

Materiale
Plastic

Hejde
6 cm

Transportenheder
(TRP)
7310791226910

Carton

12 (12 CON)

5.5kg
210 mm
595 mm
275 mm
4.3 kg

34.36 dm3

Leengde
25.5cm

Farve
Hvid

Palle
(PAL)

7322540007763

432 (36 TRP)
6

6

196.56 kg
1410 mm
1200 mm
800 mm
155.52 kg

1.24 m3



